
 

 

UCHWAŁA NR 259/XXXVII/18 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 14 marca 2018 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Długobórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 oraz z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159 i poz. 317) Rada Gminy 

Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W miejscowości Długobórz nadaje się nazwy ulicom, dotąd bezimiennym: 

1. ul. Wądołkowska - położona na działce Nr 57 w obrębie geodezyjnym Długobórz Drugi. 

2. ul. Sportowa - położona na działce Nr 58 w obrębie geodezyjnym Długobórz Drugi. 

3. ul. Wesoła - położona na działce Nr 85 i części działki Nr 71 w obrębie geodezyjnym Długobórz 

Pierwszy oraz na działce Nr 56 i Nr 59 w obrębie geodezyjnym Długobórz Drugi. 

4. ul. Strażacka - położona na działce Nr 110/2 w obrębie geodezyjnym Długobórz Pierwszy. 

5. ul. Zambrowska - położona na działce Nr 70/1 i Nr 70/2 w obrębie geodezyjnym Długobórz Pierwszy 

oraz na działce Nr 68 w obrębie geodezyjnym Długobórz Drugi. 

6. ul. Szkolna - położona na działce Nr 84 w obrębie geodezyjnym Długobórz Pierwszy oraz na działce 

Nr 55 w obrębie geodezyjnym Długobórz Drugi. 

7. ul. Sosnowa - położona na działce Nr 90 w obrębie geodezyjnym Długobórz Pierwszy. 

8. ul. Krótka - położona na działce Nr 77 w obrębie geodezyjnym Długobórz Pierwszy. 

9. ul. Podleśna - położona na działce Nr 76 i Nr 19/5 w obrębie geodezyjnym Długobórz Pierwszy. 

10. ul. Długa - położona na działce Nr 72 Nr 74 i części działki Nr 71 w obrębie geodezyjnym Długobórz 

Pierwszy. 

11. ul. Słoneczna - położona na działce Nr 91 i Nr 92 w obrębie geodezyjnym Długobórz Pierwszy. 

12. ul. Pogodna - położona na działce Nr 80/2 w obrębie geodezyjnym Długobórz Pierwszy. 

13. ul. Spacerowa - położona na działce Nr 78/2 w obrębie geodezyjnym Długobórz Pierwszy oraz na 

działce Nr 63 w obrębie geodezyjnym Długobórz Drugi. 

14. ul. Kolonijna - położona na działce Nr 75 w obrębie geodezyjnym Długobórz Pierwszy oraz na działce 

Nr 62 w obrębie geodezyjnym Długobórz Drugi. 

15. ul. Zielona - położona na działce Nr 15/20 i Nr 15/34 w obrębie geodezyjnym Długobórz Drugi. 

16. ul. Brzozowa - położona na działce Nr 4/54 w obrębie geodezyjnym Długobórz Drugi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 marca 2018 r.

Poz. 1287



17. ul. Spokojna - położona na działce Nr 4/29 i Nr 4/35 w obrębie geodezyjnym Długobórz Drugi. 

2. Przebieg i granice ulic wymienionych w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadanie nazw ulicom następuje po przeprowadzeniu konsultacji społecznych w trybie określonym 

uchwałą Nr 247/XXXVI/18 Rady Gminy Zambrów z dnia 18 stycznia 2018 r. w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami miejscowości Długobórz dotyczących ustalenia zasad numeracji posesji oraz 

zniesienia sołectw Długobórz Drugi i Długobórz Pierwszy i utworzenia jednego sołectwa o nazwie Długobórz 

(Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 438). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Tyszka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1287



Załącznik do Uchwały Nr 259/XXXVII/18 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 14 marca 2018 r. 

Przebieg i granice ulic w miejscowości Długobórz 

 

Oznaczenie ulic: 

1. Wądołkowska, 2. Sportowa, 3. Wesoła, 4. Strażacka, 5. Zambrowska, 6. Szkolna, 

7. Sosnowa, 8. Krótka, 9. Podleśna, 10. Długa, 11. Słoneczna, 12. Pogodna, 13. Spacerowa, 

14. Kolonijna, 15. Zielona, 16. Brzozowa, 17. Spokojna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1287


		2018-03-16T10:23:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




